2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

  КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.07.2014                                                                                            № 70
с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в Решение  19.02.2014 №12

«Об утверждении Положения
о Контрольно-ревизионной комиссии

муниципального образования Городецкое

В целях приведения решения Совета муниципального образования Городецкое в соответствие с федеральным и областным законодательством  Совет муниципального образования Городецкое РЕШИЛ:

1. Внести в Решение от 19.03.2014  № 12 «Об утверждении Положения о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Городецкое» следующие  изменения:
1.1. в пункте 3 статьи 4  Положения слово «инспектора»  заменить словом «председателя»;

1.2.  по тексту статей 5 и 6 Положения слово «инспектор» заменить словом «председатель»  в соответствующих падежах;

1.3.  в пункте 1 статьи  7 Положения  слово «Инспектор» заменить словами «Председатель и инспектор»;

1.4.  пункт 5 статьи 7 Положения исключить;

1.5.   в пункте 6 статьи 4  Положения после слов «ответственность»  дополнить словами «председателя и»;

1.6.  в наименовании и в абзаце 1 статьи 16 Положения слово «инспектор» заменить словом «председатель»

1.7.  в пункте 6 статьи 17 Положения слово «Инспектор» заменить словом «Председатель»;

1.8.  в подпункте 1 пункта 2 статьи 8 Положения  слова «муниципальных и муниципальных унитарных предприятий» заменить словами «муниципальных учреждений и унитарных предприятий»;

1.9. в подпункте 1 пункта 2 статьи 12 Положения слова «муниципальных предприятий»  заменить словами «унитарных предприятий»;

1.10. в пункте 8 статьи 4 Положения слова «Муниципального Собрания» заменить словом «Совета»;

1.11.  в пункте 5 статьи 6 Положения слова «органы администрации» исключить;

1.12. в статье 20 Положения слово «заявление» заменить словом «жалобы».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте в сети Интернет.
Глава муниципального образования -                                            С.А. Ордин